
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABÁUDIA
Praça da Bandeira, 47 

 

 

 

Dispõe sobre Cessão de Servidor Público e dá outras providências.

 

 

O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais. 

 

D E C 

 

Art. 1º

RODRIGUES, ocupante do cargo de Provimento Efetivo de Auxiliar Administrativo

Cédula de Identidade nº 10.346.176

serviços junto à CÂMARA MUNICIPAL DE SABAUDIA

entre o Município de Sabáudia  e a Câmara Municipal de Sabáudia

de 2021. 

 

Art. 2º

ficando revogadas as disposições em contrário.

 

Edifício da Prefeitura do Município de Sabáudia, aos 

mês de janeiro de 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SABÁUDIA 

Praça da Bandeira, 47 - CEP. 86720-000 - Sabáudia – P
CNPJ/MF 76.958.974/0001-44 

FONE (43) 3151 – 1122 
 

 

DECRETO N.º 023/2021 

Dispõe sobre Cessão de Servidor Público e dá outras providências.

O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de 

D E C R E T A 

Art. 1º. Fica Cedido a servidora EMANUELLA VIE

ocupante do cargo de Provimento Efetivo de Auxiliar Administrativo

Cédula de Identidade nº 10.346.176-6, CPF 071.282.559-23, sob matrícula 059

à CÂMARA MUNICIPAL DE SABAUDIA, conforme Termo de Cessão firmado 

e a Câmara Municipal de Sabáudia, a partir do dia 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

isposições em contrário. 

Edifício da Prefeitura do Município de Sabáudia, aos 

    
MOISES SOARES RIBEIRO 

-Prefeito Municipal- 

 
PR 

Dispõe sobre Cessão de Servidor Público e dá outras providências. 

O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de 

EMANUELLA VIEIRA  

ocupante do cargo de Provimento Efetivo de Auxiliar Administrativo, portadora da 

23, sob matrícula 059 para prestar 

forme Termo de Cessão firmado 

, a partir do dia 11 de janeiro 

. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

Edifício da Prefeitura do Município de Sabáudia, aos 11 dias do 


